
Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 47260/2022-SZ-GR-O8 
Jednotkový ceník

Dodávky hygienických prostředků 2022-2023 í.pololetí 2023

Poř.č. Popis požadovaného výrobku Velikosti balení
Cena v Kč bez 

DPH za MJ
Název

nabízeného
výrobku

Položky HM Počet kusů Cena celkem Poznámka

1

Č istíc í b av lna  Materiál: 100% bavlna - TRIKO T  
Balení: 10 kg v balení
Popis výrobku: řezaný čistící textil na běžné čištění rukou nebo 
předmětů, bez pevných příměsí (zipů, druků, knoflíků, spon), měkké 
savé materiály, neobsahuje těžké tkaniny (kabáty, rifle, svetry apod.)

balení/10 kg ............. čistící textil 10 
kg

0691300310 20 . . . .............

2

H adr n a  m ytí p od lah  z m ikro v lákn a  50x60 cm
Váha: min. 280g/m2
Materiál: 80% polyester, 20% polyamid
Popis výrobku:podlahový hadr z mikrovlákna vyšší kvality

ks ..........

hadr na 
podlahy 

mikrovlákno 
50x60 cm

0693519100 36 .. . .............

3

H adr n a  m ytí p od lah  z n e tk a n é h o  textilu  50x60 cm
Váha: min. 250g/m2
Materiál: 80% bavlna, 20% směs
Popis výrobku: hadr na mytí podlah z netkaného textilu, vyrobeno 
technologií arachne nebo obdobnou

ks ..........

hadr na 
podlahy 

netkaný 50x60 
cm

0693519110 17 .............

4

Pap ír to a le tn í 18  m  Materiál: 100% celulóza, 100% bělost
Vrstvy: 2
Váha papíru: 2x16 g/m2 ±5%
Počet útržků: 150 
Délka role: 18m 
Šířka role: 90mm 
Délka útržku: 120mm

ks ........ toaletní papír 
2vr celulóza 0627500030 298 .. . .............

5

Pap ír to a le tn í D= 20cm ,100% celulóza, 100% bělost, 2 vrstvý, do
zásobníku JUMBO, bílý, ks = 1 role
Materiál: 100% celulóza
Vrstvy: 2 Návin: 130m
Váha papíru: 2x17 g jm 2 ±5%

ks ..........
toaletní papír 
Jumbo 200 2vr 

celulóza
0627500310 ........

6

Pap ír to a le tn í D= 24cm , 100% celulóza, 100% bělost, 2 vrstvý, do 
zásobníku JUMBO, bílý, ks = 1 role 
Materiál: 100% celulóza
Vrstvy: 2 Návin: min. 200m 
Váha papíru: 2x17 g jm 2 ±5%

ks ..........
toaletní papír 
Jumbo 240 2vr 

celulóza
0627500320 3 .............

7

Pracho vka z m ikro v lákn a  40x40 cm
Váha: min. 250g/m2
Materiál: 80% polyester, 20% polyamid
Popis výrobku: Mikroutěrka vyšší kvality, 4 barvy modrá, žlutá,
růžová, zelená, každá utěrka samostatně balená.

ks ..........

utěrka 
mikrovlákno 

40x40 cm 250 
g

0693419010 64 .............

8

Ručn ík  p ap íro vý  s k lá d an ý  ZZ b alen í Baleni: 3000 ks 
Materiál: 100% celulóza 
Vrstvy: 2
Váha papíru: 2x18g/m2 ±5%
Délka listu: 230mm 
Šířka listu: 250mm

balení/3000 ks ............. ručníky ZZ 2vr 
celulóza 3 000 0627500510 6 . . . .............

9

Ručn ík  p raco vn í 5 0  x  100  cm  
M a te r iá l:100% bavlna 
Váha: min. 400g/m2,min.
Popis výrobku: zdravotně nezávadný stálobarevný materiál froté (ne 
bílý), s poutkem, vysrážený, srážlivost 2%

ks .......... ručník froté 9654311020 375 . . . . . .............

10

U tě rk a  na nád o bí 
M a teriá l: bavlna 
Váha: 180-200g/m2 
Popis výrobku: antistatická

ks ..........
utěrka

kuchyňská
textilní

0653312070 42 .. . .............

11

U tě rk a  p ap íro vá  m id i 2 vrstva, role 
Materiál: 100% recyklát 
Vrstvy: 2 
Bělost: 70%
Váha papíru: 2x19g/m2 ±5%
Délka role: 53m 
Šířka role: od 95mm 
Délka listu: 200mm 
Šířka listu: 195mm 
Váha role: 410g, ±5%
Popis výrobku: Papírový ručník Midi

ks .......... role Midi 2vr 
bílá 0627500260 56 .. . .............

12

Z áso bn ík na p ap íro vé  sk lád an é  ru čn ík y  - zásobník vhodný na 
papírové ručníky skládané ZZ o rozměru 23 x 25 cm, univerzální i pro 
jiné rozměry a sklady, rozměr zásobníku cca 140 x 270 x 280 mm, 
pojme až 400 ručníků, zásobník pro upevnění na stěnu včetně 
montážní sady - na vruty a samolepky.

ks ............. zásobník 
ručníků ZZ 0563500010 ........

13

H ygien ické  sáčk y  m ikro ten o vé  - s áčky na hygienické potřeby, 
materiál HDPE, sáčky v kartonové kazetě s kruhovou perforací pro 
vytvoření otvoru k vyndavání jednotlivých sáčků 
balení: kazeta po 30 sáčcích

balení/30 ks ..........
sáček

hygienický HD 
kazeta

0283803710 ........

14 D ávko vač te k u téh o  m ýd la  Popis výrobku: z UH závěsný, objem 400 
ml ks .............

dávkovač 
tekutého 

mýdla 400 ml
9563511320 ........

15 D ávko vač na p ěn o vé  m ýd lo  Popis výrobku: z UH závěsný, objem 500 
až 800 ml, úsporný ks .............

dávkovač 
pěnového 

mýdla 500 ml
9563511310 ........

16

H oubičky na nád o b í 10 ks v balení 
Materiál: molitanová pěna min. 20kg/m3 
Rozměr: 90x60x30mm 
Popis výrobku: Houbička na běžné mytí nádobí

balení/10 ks .......... Houba H set 
10 ks 0273405040 79 .............

17
U tě rk a  h o u bo vá - pevné a vysoce savé houbové utěrky na nádobí a 
úklid, vhodné pro všechny druhy povrchů, antibakteriální, eliminují 
zápach. Balení 3-5 ks

balení/3 ks ..........
utěrka

houbová ANTB 
3 ks

0273405050 22 .. . .............

18

K artáč  d řev ě n ý  rýžo vý p o d laho vý  s násad o u  Popis a specifikace 
výrobku: kartáč podlahový s holí, dřevěné těleso, vlnitá syntetická 
vlákna (polypropylen), 58 děr, průměr 7,5 mm, osazení žlutý PP pr. 
0,55 mm, dřevěná hůl 140 cm.

ks .......... kartáč rýžák s 
holí 0616400230 1 ..........

19
K artáč  W C  s nádobkou p la st - so u p rava  Popis a specifikace výrobku : 
WC souprava, kartáč s plastovým tělesem a syntetickými vlákny (PP) p 
průměru 80mm, plastový kryt kulatý

ks .......... souprava WC 
plast 0616405410 24 .............

1



20
K artáč  w c  s n á stavcem  - kartáč s plastovým tělesem a syntetickými 
vlákny (PP) o průměru 80 mm s nástavcem pro čištění špatně 
přístupných vnitřních okraiů toaletní mísy

ks .......... kartáč WC s 
nástavcem 0616405420 ........

21 K artáč  w c  sam o sta tn ý  náh rad n í - kartáč s plastovým tělesem a 
syntetickými vlákny (PP) o průměru 80 mm ks .......... kartáč WC 

plast 0616405430 ........

22 Kbelík plastový 10l (pevný plast) ks .......... vědro plast 10l 0563511070 2 ..........

23 Kbelík plastový 5l (pevný plast) ks .......... vědro plast 5l 0563511050 ........

24 Kbelík plastový 7l (pevný plast) ks .......... vědro plast 7l 0563511060 2 ..........

25 Koště  25 cm 5ti řadé, dřevěné průmyslové s holí, 1200 mm ks ..........
koště

průmyslové s 
holí

0616511110 ........

26

Lopatka a  sm e táče k , plast, gumová hrana
Popis a specifikace výrobku : souprava smetáčku s lopatkou s 
gumovou lištou, smetáček - plastové těleso 74 otvorů o pr. 3,5mm, 
59 otvorů PES černý štěpitelný pr. 0,30mm, 15 otv. PES hnědý 
štěpitelný 0,33mm, štěpená syntetická vlákna (PFT)

ks ..........

smetáček + 
lopatka s 
gumovou 

lištou

0616502000 22 .. . .............

27 S m e táče k  sam o sta tn ý  p la sto vý  - plastové těleso - více barev, štěpená 
syntetická vlákna dvoubarevná (PFT), ergonomicky tvarovaná rukojeť ks .......... smetáček plast 0616500960 5 ..........

28

M op p ro užk o vý  (souprava kbelík, mop, tyč, ždímač)
Popis a specifikace výrobku: úklidová souprava, kbelík, ždímač, 
kovová potahovaná hůl 120 cm  s jemným závitem, bavlněný mop 
160g, červená

ks .............

souprava
úklidová

proužkový
mop

9563510910 1 .............

29 N áhrad n í díl na m o p  p ro užko vý Popis a specifikace výrobku: 
náhradní mop bavlněný 160g s iemným závitem ks .......... mop náhradní 0539900320 1 ..........

30
N áhrad n í díl na m o p  p ro užko vý - hůl 130  cm  - hůl potahovaná 
plastem s jemným závitem, délka hole 130 cm, náhradní hůl k 
proužkovému mopu a smetáku

ks ..........
násada 

smetáková 
130 cm závit

0614316930 ........

31
N áhrad n í díl na m o p  p ro užko vý - hůl 150  cm  - hůl potahovaná 
plastem s jemným závitem, délka hole 130 cm, náhradní hůl k 
proužkovému mopu a smetáku

ks ..........
násada 

smetáková 
150 cm závit

0614316940 ........

32 H rablo  n a  sn íh  p la sto vé  (h lin íko vé) - min.záběr 60 cm, s násadou 
(kov, hliník), min.délka hole 140 cm ks ............. lopata na sníh 9413710280 ........

33 Sůl p o syp o vá  (N aCl) - vhodná k zimní údržbě chodníků, cest, 
parkovišť, MJ=10 kg=1 bal. 10 kg/bal .......... sůl posypová 

10kg 0211100230 ........

34

M ýdlo  m azlavé  Baleni: 2kg 
Obsah mastných kyselin: 20-30%
Obsah volných žíravých alk. Max 0,8%
Popis výrobku: Draselné mýdlo z rostlinného tuku bez aditiv je 
určeno k mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, stěn před 
malováním, k odstraňování hrubších nečistot. Rovněž je vhodné k 
mazání dopravníků. Pro svoje speciální a specifické použití má široké 
praktické využití v průmyslu a u úklidových firem. Není vhodné pro 
mytí pokožky.

ks/2 kg .......... mýdlo
mazlavé 2 kg 0257200700 ........

35

O sv ěžo v a č  vzd u ch u  v e  spre ji Balení: 300 ml 
Osvěžovač vzduchu ve spreji ve formě aerosolu - neutralizuje pachy, 
osvěžuje, nepřekrývá pachy, pachy trvale odstraní, osvěžovač bez 
kapek vody tzv. suchý, osvěžovač typu AmbiPur; minimálně 6

ks/300 ml .......... flowershop 
300 ml 0245900340 25 .. . .............

36

P ro střed ek  č istic í a  d ez in fen k čn í te k u tý  Balení: 1l 
Ph: 11,5-13
Obsah aktivního chloru: 47 až 60g/l
Popis výrobku: Tekutý dezinfekční prostředek obsahující aktivní 
chlór, který spolehlivě likviduje bakterie, řasy, nižší houby a viry. 
Prostředek je  určený k dezinfekci ploch a předmětů v potravinářství, 
stravovacích provozech, zdravotnictví, wellness oblastech a v dalších 
činnostech epidemiologicky závažných. Používá se například k 
dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického náčiní, pro 
plošnou dezinfekci v potravinářství a v zemědělských provozech, k 
bělení textilií a pod. Je také vhodný k úpravě pitné vody a k ošetření 
vody v bazénech.

ks/1 l .......... Satur badex 1 l 0245900330 12 .............

37

P ro střed ek  č istic í je m n ý  p íse k  n a  n ád o b í Balení: 500g 
Obsah povrchově aktivních látek: max 5%
Popis výrobku: Sypký písek parfemován jemnou citronovou vůní na 
nádobí, vany, UH, smalt a keramiku.

ks/500 g .......... Satur písek 
500 g

0257803100 12 .............

38

P ro střed ek  čistic í te k u tý  na sanitu  Balení: od 500 ml do 1 l (cenu 
uvést za 500 ml, předpokládaný odběr odpovídá balení o 500 ml)
Ph: 8,5-10,5 
Obsah sušiny: 39-42%
Popis výrobku: Prostředek odstraňující mastnotu, hrubé nečistoty, 
usazeniny a připáleniny bez poškození povrchu. Lze využít v celé 
domácnosti na čištění povrchů z hliníku, smaltu, kovu, sklokeramiky, 
nerezu, mramoru, keramiky, plastu, laminátu, PVC a mnoho dalších. 
Obsahuje 35% vápence, parafinsulfonát sodný, ethoxylovaný mastný 
alkohol. Obsahuje chlorhexidine diglukonát nebo látku s obdobným 
účinkem = složka potlačující výskyt bakterií a plísní.

ks/od 500 ml 
do 1 l .......... Flore krém 

ANTB670 g 0257802610 11 ............. F lo re  k ré m  A N T B  6 7 0  g  = 5 0 0  m l = c e n a  
. . . . . . . K č

39

P ro střed ek  č istic í a  le š t íc í n a o kn a  Balení: 1 l v balení 
Ethanol: max.5%
Popis výrobku: Kapalný přípravek na bázi alkoholu s obsahem NTA, 
pro čištění a leštění oken a skleněných ploch s rozprašovačem.

ks/1 l .......... Fox skla 1 l MR 0257802330 32 .............

40

P ro střed ek  č ist ic í a  d ez in fekčn í g e lo vý  n a  san itu
Balení: 750ml 
Obsah aktivního chloru: min. 9-11,5g/kg 
Chlornan sodný: min. 10g/kg 
Viskozita: 600-1000 pH >13 
Povrchově aktivní látky: min. 5% 
Popis výrobku: Viskózní čistič toalet s dezinfekčními a bělícími účinky. 
Fungicidní, baktericidní, virucidní. Ničí viry, plísně, bakterie a 
kvasinky. Kombinace dezinfekční složky a povrchově aktivních látek 
zvyšuje smáčecí schopnosti, tím zaručuje vynikající mycí i dezinfekční 
vlastnosti. Určení i pro čištění odpadů. Prostředek vhodný na nerez, 
chrom, sanitární keramiku, podlahy, obklady, dlažbu. Vhodná 
konzistence zabraňuje rychlému stékání přípravku po stěnách WC, a 
tím prodlužuje dobu působení účinných složek prostředku na 
nečistoty. Účinná látka chlornan sodný, hydroxid sodný. Vhodný do 
potravinářských provozů. Produkt typu Domestos.

ks/750 ml ..........

Lavon easy 
clean

hygienický gel 
750 ml

0257802630 30 .............

2



41

P ro střed ek  e xtra  s iln ý  k o n cen tro van ý syp k ý  pro  s tro jn í i ru čn í m ytí 
m o to rů  Balení: 5kg 
Aktivní látky: 13-16%
Popis výrobku: Vysoce účinný přípravek se používá pro strojní i ruční 
mytí veškerých motorů, podvozků, součástek a dílců karoserie na 
které se doposud používají ropné produkty , např. čistící benzin, 
petrolej , nafta. Ve velké míře se používá při čištění sanity / dlaždic, 
keramiky, silně zašpiněných a zamaštěných podlah /. Účinnost 
přípravku se projevuje také při praní prádla.

ks/5 kg ............. Servošampon 
5 kg 0257801900 2 .............

42

P ro střed ek  g ran u lo van ý č ist ic í n a  od p ad y Balení: 1kg 
Ph: 13-14
Hydroxid sodný: min. 95%
Popis výrobku: Sypký prostředek k čištění odpadů a potrubí.

ks/1kg .......... hydroxid 
sodný 1 kg 0245900180 30 .. . .............

43

P ro střed ek  k o n cen tro van ý čisticí s  v yso kým  o d m astu jlc im  úč in kem
n a  ručn í m ytí n ád o b í Balení: 1l
Viskozita: 700-1000
Povrchově aktivní látky: min. 10-15%
Popis výrobku: Mycí prostředek na nádobí s vyšší viskozitou. Díky 
svému složení má silný odmašťující účinek. Lze použít i na všechny 
omyvatelné plochy v domácnosti. Obsahuje chlorhexidine diglukonát 
nebo látku s obdobným účinkem = složka potlačující výskyt bakterií a 
plísní,
šetrný k pokožce rukou.

ks/1 l .......... Flore nádobí 
ANTB1 l 0257501900 65 .. . .............

44

P ro střed ek  n a  m ytí p o d lah y  v yso ce  p arfém o va n ý Obsah:1l nebo 750 
ml (v případě balení po 750 ml bude cena uvedena za 1 l; 
předpokládaný odběr odpovídá balení o 1l)Povrchově aktivní látky: 
min. 5%
Popis výrobku: Šetrný univerzální čistící prostředek na všechny 
povrchy. Obsahuje chlorhexidine diglukonát nebo látku s obdobným 
účinkem = složka potlačující výskyt bakterií a plísní. Antibakteriální 
složka zamezuje šíření a vzniku bakterií; prostředek s obsahem 
esenciálních olejů - zanechá dlouhotrvající vůni aktivující se 
vzduchem až po dobu 24 hodin; zanechává podlahy lesklé.

ks/750 ml 
nebo 1 l .......... Flore uni ANTB 

1 l 0257500110 41 .. . .............

45

Sp ray  p roti prachu  Balení: 250 - 400 ml
Alifatické uhlovodíky: 5 -  15%, < 5% neiontové povrchově aktivní 
látky. Popis výrobku: Speciální prostředek určený k čištění a ošetření 
dřevěných, kovových, skleněných a plastových povrchů. Obsahuje 
antistatickou přísadu a přírodní vosk, které chrání ošetřenou plochu 
před dalším znečištěním, nezanechává šmouhy na ošetřeném 
povrchu. Složení:Aqua, Naphtha (petroleum), hdydrotreated heavy, 
Dimethicone, Nitrogen, Sorbitan oleate, Parfum, Methyl Alcohol, 
Butylphenyl methylpropional, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, 4-(4 
Hydroxy-4-methylpentyl)cyclohex-3-enecarbaldehyde, hexyl cinnamal 
Popis výrobku: Speciální prostředek určený k čištění a ošetření 
dřevěných, kovových, skleněných a plastových povrchů. Obsahuje 
antistatickou přísadu a přírodní vosk, které chrání ošetřenou plochu 
před dalším znečištěním.

ks/250 - 400 ml ..........
Flower shop 
proti prachu 

300 ml
0257500690 ........ a k tu á ln í  v ý ro b n í b a le n í  4 0 0  m l - c e n a  

. . . . . . . . .  K č  b e z  D P H  /  ku s

46

P ro střed ek  u n iv e rzá ln í p ráško vý  d ez in fekčn í n a  bázi aktivn ího
ch ló ru  Balení: 1kg
Aktivní látka: tosylchloramide sodium
Obsah chloru: 25%
Popis výrobku: Vysoce účinný univerzální práškový dezinfekční 
přípravek na bázi chlóru, dezinfekce ploch a povrchů ve zdravotnictví, 
zemědělství, komunální hygieně, zpracování potravin a masa, 
veterinární praxi, dezinfekce a bělení textílií, dezinfekce pitné vody.

ks/1 kg ............. chloramin T  1 
kg 0245900560 ........

47

P ro střed ek  W C  gel ko m p le t Balení: 200 ml nebo 100 ml (cena 
uvedena za balení 100 ml; předpokládaný odběr odpovídá balení po 
100ml)
Popis výrobku: Dezodorační prostředek, tvoří bohatou pěnu, čistí a 
omezuje tvorbu vodního kamene.

ks/200 ml .......... Larrin WC gel 
200 ml 0245900260 4 .............

v ý r o b n í b a le n í  j'e 2 0 0  m l = 1 k s  - 
p ře p o č e t  c e n y  z a  1 k s  2 0 0  m l =. . . . . . . . . .  K č  

b e z  DPH

48

P ro střed ek  W C  gel náp lň  Baleni: 400 ml 
Ph: 6-7,5
Povrchově aktivní látky: 5-15%
Popis výrobku: Dezodorační prostředek, tvoří bohatou pěnu, čistí a 
omezuje tvorbu vodního kamene, obsahuje tenzidové , čistící a 
parfémové složky.

ks/400 ml .......... Flore WC gel 
400 ml 0245900381 40 .. . .............

49
P ro střed ek  W C  ko šíček  k o m p le tn íVáha: 40g
Popis výrobku: Dezodorační a čístící přípravek pro WC mísy a 
sanitární zařízení s různou vůní. Omezuje tvorbu vodního kamene.

ks/40 g ........ Fresh WC 
závěs 0245900320 60 .............

50
P ro střed ek  W C  ko šíček  n á h rad n í n áp lň  Váha: 40g
Popis výrobku: Dezodorační a čístící přípravek pro WC mísy a
sanitární zařízení s různou vůní. Omezuje tvorbu vodního kamene.

ks/40 g ........ Fresh WC 
závěs náplň 0245900300 ........

51

Příp ravek  na n iče n í e kto p arazitů  Balení: 90 ml - 150
ml(předpokládaný odběr odpovídá balení 150 ml, cena bude uvedena 
za 150ml)
Popis výrobku: Repelentní přípravek na ochranu proti obtížnému 
hmyzu. Účinně odpuzuje komáry, klíšťata.

ks/od 90 ml 
do 150 ml .......... Astrid repelent 

150 ml 0252100660 435 . . . . . .............

52

Příp ravek  proti hm yzu Balení: od 200 ml do 400 ml (cena bude 
uvedena za 200 ml,předpokládaný odběr odpovídá balení o 200ml) 
Popis výrobku: Univerzální sprej na lezoucí a létající hmyz s 
okamžitým a dlouhodobým účinkem. Účinně hubí hmyz v interiéru 
lezoucí ( šváby, mravence, blechy, rybenky), létající 
(mouchy,komáry, moly)

ks/400 ml ..........
Cobra proti 

hmyzu uni 400 
ml

0252100640 16 .............
v ý r o b n í b a le n í  je  4 0 0  m l = 1 k s  - 

p ře p o č e t  c e n y  z a  1 k s  4 0 0  m l =. . . . . . . . . . .K č  
b e z  D P H  /  k u s

53 R e p e len ty  P re d ato r -  kvalitní a účinný prostředek proti bodavému 
hmyzu a klíšťatům, ve spreji (větší balení - 150 ml?) ks .............

Predator 
repelent 150 

ml
0252100610 18 .. . .............

54

E lek trick ý  od p ařo vač proti hm yzu ko m p le t - s tro je k  + náp lň  -
elektrický odpuzovač s pevnou suchou náplní (polštářky) proti 
komárům, mouchám a jinému létajícímu hmyzu v interiéru. Rychlý a 
trvalý účinek, poskytuje ochranu proti komárům až 12 hodin. Balení

bal .............
Bros

el.odpařovač + 
polštářky

0252600310 ........

55

Příp ravek  proti hm yzu p o lštářk y  Balení: 20 ks nebo 30 ks (v případě 
balení po 30 ks bude uvedena cena za 20 ks; předpokládaný odběr 
odpovídá balení o 20 ks)
Popis výrobku: Polštářky proti komárům, mouchám a jinému 
létajícímu hmyzu v interiéru, Jsou kompatibilní do všech strojků

balení/20 ks 
nebo 30 ks .......... Bros polštářky 

20 ks 0252600300 ........

3



56

R uk avice  g um o vé /v e l. M /Materiál: 100% přírodní latex 
Síla na dlani: 0,43mm 
Síla na prstech: 0,48mm 
Průtažnost: 500%
Velikost: M

pár ..........
Rukavice 

úklidové vel. 
M

0273713010 19 .............

57

R uk avice  g um o vé /v e l. L/Materiál: 100% přírodní latex 
Síla na dlani: 0,43mm 
Síla na prstech: 0,48mm 
Průtažnost: 500%
Velikost: L

pár .......... Rukavice 
úklidové vel. L 0273713020 32 .............

58

S m e ták  p la sto vý  š íře  30  cm  s násad o u  Popis a specifikace výrobku: 
smeták - plastové těleso se závitem celkem 171 otvorů pr. 3,8mm, 
137 otvorů osazeno štěpenými vlákny PES 0,25mm černými a 34 
otvorů osazeno štěpenými vlákny PES 0,25mm hnědými, VD 53mm, 
štěpená syntetická vlákna (PET), bodce na držení hadry, hůl kovová, 
plastový potah, závěs

ks .......... Smeták Eko s 
násadou 0616500940 17 .. . .............

59

T a b le ty  p arfém o va n é  do p iso aru  Balení: 1 kg - 5 kg (cena bude 
uvedena za balení 1 kg, předpokládaný odběr odpovídá balení 1 kg) 
Aktivní látky: min 28 % 
Minimálně 2 parfemace 
Popis výrobku: Dozodorační a čistící přípravek v kostkách, omezuje

Balení ............. Fox tablety do 
pisoáru 4,5 kg 0245900270 ........ v ý r o b n í b a le n í  j'e 4 ,5  kg - p ře p o č e t  c e n y  

za  1 k s  4 ,5  kg =. . . . . . . . . . . . .K č  b e z  DPH

60

Příp ravek  n a  ch em ick é  W c  Balení: 400ml až 1l (cena bude 
uvedena za balení 400 ml; předpokládaný odběr odpovídá balení 400 
ml)
Popis výrobku: přípravek určený pro chemické wc, jímky a jiné 
rezervoáry. Likvidace a dezinfekce obsahu chemických wc a 
odpadních nádrží. Prostředek má intenzivní účinky, zabraňuje vzniku 
plynů, zápachu a zaručuje maximální hygienu chemického wc a

ks ............. Qualicar 1 l 0245900450 ........ v ý r o b n í b a le n í  je  1 l it r  - p ře p o č e t  c e n y  za  
1 k s  1 l it ru  =. . . . . . . . . . . .  K č  b e z  D P H

61

Příp ravek  na re z  a  vodní kám en 500m l Balení: 500ml 
Popis výrobku: vysoce účinný čistící prostředek obsahující 
anorganickou kyselina a tenzidy, na odstraňování vodního kamene, 
mýdlových usazenin a rzi z keramických dlaždic, van, umyvadel, 
sprchových koutů, WC mís, obkladaček, nerezOdstraňovač usazenin a 
desinfekce v jednom.

ks/500 ml .......... Satur Plus 500 
ml 0245301470 31 .. . .............

62

T ek u tý  č ist íc í p ro stře d e k  Balení: 1500 ml
Popis výrobku: s obsahem čpavku a alkoholu a s vysoce 
hygienizujícím účinkem. Čistící a odmašťující účinek, parfémovaný. 
Není třeba oplachovat. Určen pro hygienu všech domácích 
omyvatelných povrchů (podlahy z mramoru, žuly, keramické dlažby, 
linolea, obkladačky, lakovaný nábytek, laminát, nerez, okna a zrcadla, 
pracovní kuchyňské plochy, sporáky, omyvatelné plochy v koupelnách 
a na toaletách, koberce a potahové látky). Pulirapid čistí, odmašťuje a 
zanechává příjemnou a přetrvávající vůni.

ks/1500 ml .......... Pulirapid Casa 
1,5 l 0245501260 14 .............

63

P ro střed ek  n a  leštíc í a  chrán ící ch ro m  Balení: 500 ml 
Popis vyrobku: Na leštění a dlouhodobou ochranu nerezových 
povrchů - zejména kuchyňských pracovních ploch, vodovodních 
baterií a nerezového nádobí atd..Brání vzniku vápenatých usazenin.

ks/500 ml .......... Fine krém na 
nerez 500 ml 0245500780 ........

64

P ro střed ek  n a  n e re z  s  ro zp rašo vačem  Balení: 435 - 750 ml - velmi 
účinně odstraňuje otisky prstů, mastnostu, skvrny od vody; čistí a 
chrání povrchy z nerezavějící oceli a chromu. Důkladně a bezpečně 
odstraňuje silné znečištění nerezových povrchů, zanechácá 
ochrannou vrstvu a vysoký lesk beze šmouh.

ks/750 ml .......... Lavon kuchyně 
750 ml 0257500470 15 .............

65 K yse lin a  so ln á  Balení: 1l ks/1 l .......... Kyselina solná 
1 l 0212300810 ........

66

K o n cen tro van ý  p ro stře d e k  n a  su ch á  W C  Balení: 50-100 g. 
Popis výrobku: směs nezávadných, nepatogenních užitečných bakterií 
a enzymů, které ekologicky rozkládají organické látky v suchých 
toaletách. Účinně redukuje obsah tuhého odpadu a odstraňuje 
nepříjemný zápach. Přípravek neobsahuje žádné agresivní chemické 
látky - funguje na základě přírodních principů rozkladu takže žádným 
způsobem nepoškozuje životní prostředí.

ks .......... Biodry 100 g 0245900210 ........ v ý r o b n í b a le n í  je  1 0 0  g  - p ř e p o č e t  c e n y  
za  1 k s  1 0 0  g  =. . . . . . .  K č  b e z  DPH

67 Ro ho žka ko b erco vá  4 0 x6 0  cm  kobercová s gumovým okrajem ks ..........

Rohož 
kobercová 

60x40 gumový 
okrai

9697350110 14 .. . .............

68 Zvon W C  g um o vý na v ý lev k y ks .......... Zvon gumový 0616409010 3 ..........

69

K rém  o ch ran n ý na ru ce  d ez in fekčn í Váha: 100g 
pH: 5,5-7
Obsah netěkavých látek: min. 20%
Popis výrobku: Krém na ruce dezinfekční, obsahuje silikonový olej, 
vytváří ochranný film a chrání před nebezpečím mikrobiální 
kontaminace, omezuje riziko vzniku infekcí, hydratuje suchou a 
popraskanou pokožku a navracuje jí pružnost, má regenerační účinky, 
hloubkově pokožku vyživuje, poskytuje dlouhotrvající ochranu 
pokožky rukou před nepříznivými vlivy vnějšího prostředí, dobře se 
roztírá a rychle vstřebává, krém je dermatologicky testovaný.
Složení: Aqua, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Cetyl Alcohol, 
Dimethicone, Clyceryl stearate, Olea europaea Fruit Oil, Paraffin, C10- 
18 Triglycerides, Capryly Glycol, Cera Alba, Ceteth-20, Decylene 
Glycol, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium, Acryloyldimethyl Taurate 
Copolymer, Isogexadecane, Laureth-30, Palmitic acid, Parfum, PEG-75 
Stearate, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Steareth--20, Stearic 
Acid, Tocopheryl acetate, BHT, Phenoxyethanol

ks .......... Isolda šalvěj 
100 ml 0264100270 390 . . . . . .............

4



70

600 g bude cena uvedena za 300g,předpokládaný odběr odpovídá 
balení o 300g)
Ph: 6,5-8
Povrchově aktivní látky: 5-10%
Obsah abraziv: 50-60%
Popis výrobku: Pilinová mycí pasta na ruce. Složky na bázi přírodních 
materiálů pomáhají čistit pokožku hluboko do pórů. Obsahuje piliny, 
kaolín a hydrát hlinitý. Důkladně odstraňuje různé druhy nečistot. 
Obsahuje glycerin, který příznivě působí na pokožku, zanechává ji 
hebkou a svěží. Vhodná pro časté použití. Oblasti použití: 
domácnosti, dílny, autoservisy, stavebnictví, zemědělství, těžký

ks/ 300 g .......... Solvit 300 g 0257503510 820 . . . . . .............

71

M ýdío p ěn o vé  n a  ru ce  d o  dávko vače  Baleni: 5 l 
Ph: 5,5-6,5 
Aktivní látky: 5-10%
Popis výrobku: Tekuté mýdlo na ruce s neutrálním pH. Vhodně 
zvolená kombinace mycích složek zaručuje vysokou pěnivost a 
účinnost. Obsahuje glycerin, který zabraňuje vysušování pokožky i při 
častém použití. Dále obsahuje monoethanolamid kokosových kyselin.

ks/5 l .......... Lavon pěnové 
mýdlo 5 l 0257200810 3 .............

72

M ýdlo  te k u té  na ru ce  v  n ád o bce  s pum p ičko u  Balení: 500 ml 
Ph: 5,5-7 
Sušina: 8-10%
Vyskozita: 2000-3000
Popis výrobku: Jemné mýdlo s hydratačními složkami šetrně myje a 
zanechává pokožku vláčně hebkou a svěží. Obsahuje glycerin, který 
zabraňuje vysušování pokožky i při častém použití. Dále obsahuje 
styren - akrylátový kopolymer.

ks/500 ml .......... Vione 500 ml 0257201060 45 .............

73

M ýdlo  to a le tn í v ý b ě ro vé  Balení: 100g 
Ph: 9-11 
Glycerin: 5-10%
Popis výrobku: Toaletní mýdlo šetrně odstraňuje nečistoty z pokožky, 
udržuje ji vláčnou a svěží. Optimálně pečuje o pokožku celého těla.

ks/100 g ........ Alice 100 g 0257200210 1180 . . . . . .............

74

D ezin fek čn í m ýd lo  Tekuté dezinfekční mýdlo na ruce 5 l. Ba ktericidní 
biocidní přípravek pro hygienické mytí rukou. S obsahem kvarterních 
amonných sloučenin, Benzyl-C12-16-Alkyldimethyl, chloridy, 
Chlorhexidin diglukonát (0,2-0,5 g/100 g); Zničí 99,9 % bakterií, 
dermatologicky testováno.

ks/5l .............
Regia

exclusive dez 
mýdlo 5 l

0257201050 3 .............

75

D ezin fek čn í m ýd lo  s d ávko vačem  Tekuté dezinfekční hydratující 
mýdlo na ruce 250-500 ml s dávkovačem, mýdlo proti virům a 
bakteriím s přírodními výtažky. Ba ktericidní, virucidní biocidní 
přípravek, čisticí a dezinfekční prostředek k přímému použití, pro 
současné mytí a dezinfekci pokožky rukou, určeno i pro dezinfekci 
rukou ve zdravotnictví a potravinářství, obsahuje glycerin zabraňující 
vysoušení pokožky. Složení formulováno pro minimalizaci rizika 
alergií. Aktivní biocidní látka Benzalkonium chlorid.

ks/300 ml ..........
Regia

exclusive dez 
mýdlo 300 ml

0257201040 35 . . . .............
v ý ro b n í b a le n í  n a b íz e n é h o  p ro d u k tu  je  
3 0 0  m l - p ř e p o č e t  c e n y  z a  1 k s  3 0 0  m l = 

. . . . . . . . . .K č  b e z  D PH

76

P rášek  p rac í s ap o n áto vý  Balení: 600g
Popis výrobku: Univerzální prací prostředek na barevné prádlo. Prací 
prášek pro jemnost a svěží dlouhotrvající vůni prádla. Přaní možné 
při všech pracích teplotách,vhodný pro všechny druhy praček, účinné 
odstranění tuků a olejů

ks/600 g .......... Robeta 600 g 0257400110 4 ..........

77

P ro střed ek  č istic í te k u tý  na ru ce  Balení:600g nebo 450 g (v případě 
balení po 450 g bude cena uvedena za 600 g; předpokládaný odběr 
odpovídá balení o 600g)Ph: 7,5-9,5 
Sušina: min. 44%
Abrazivum: 35%
Popis výrobku: Vysoce účinný prostředek vhodný k mytí silně 
znečištěných rukou -  spolehlivě odstraní tuky, oleje, dehty, 
pryskyřice, inkousty, saze, tiskařskou barvu a další odolné nečistoty. 
Obsahuje 35% abraziva hydrát hlinitý, komplexotvornou složku

ks/600g .......... Ruto 600 g 0257800230 230 . . . .............

78 Sůl d o  m yčky  - sůl do myček, změkčuje vodu a zabraňuje usazování 
vodního kamene, MJ=1000g=kg ks/1000g .......... Sůl do myčky 

nádobí 1 kg 0211100240 ........

79 Leštid lo  d o  m yčky - pro  v y so k ý  le sk  b ez šm o u h , MJ=1000g=kg ks/1000g .......... Flore leštidlo 1 
l 0257805020 ........

80
T a b le ty  d o  m yčky  - tablety do myčky "vše v jednom" - s obsahem soli, 
leštidla a aktivních látek pro účiinné odmaštění a odstranění zbytků 
jídla a nečistot, nádobí je beze skvrn, MJ=1 tableta=ks, bal. 30 - 60 ks

ks ........
Q power 

tablety do 
myčky

0257802580 100 ............. c e n a  za  M J = 1 t a b le t a  = k u s  =. . . . . . . .  K č

81
Pytel n a  o d p ad ky s  o vazo vací p ásko u  /  za tah o vac í, 30  l, 21 m ic
Pytel do odpadkových košů LDPE, objem min. 30 l, rozměr 50 x 60 
cm, tl. 21 u.

ks ........ Sáček odp. LD 
30 l zatahovací 0283806290 450 ............. a k tu á ln í  v ý r o b n í b a le n í  2 5  k s  /  ro le

82
Pytel n a  o d p ad ky s  o vazo vac í p ásko u  /  za tah o vac í 6 0  l, 21 m ic
Pytel do odpadkových košů LDPE, objem min. 60 l, tl. 21 u, 
zatahovací.

ks ........ Sáček odp. LD 
60 l zatahovací 0283806250 380 ............. a k tu á ln í  v ý r o b n í b a le n í  2 0  k s  /  ro le

83 Pytel n a  od p ad  120 l - pytel LD, rozměr 700 x 1100 mm, tl. minimálně 
80 u ks ........

Pytel LD 700 x 
1100 x 0,08 

černý
0283806260 455 . . . ............. a k tu á ln í  v ý r o b n í b a le n í  1 5  k s  /  ro le

84 Pytel p ap íro vý  - tř ív rstvý , 5 5 x110  cm  Pytel papírový třívrstvý, rozměr 
55x110 cm, dno cca 18 cm, nosnost 30 kg. ks ..........

Pytel papírový 
55 x 110 cm 

3vr
0626200110 ........

85 Pytel p ap íro vý  - tř ív rstvý , 6 5 x120  cm  Pytel papírový třívrstvý, rozměr 
65x120 cm, dno cca 18 cm, nosnost 60 kg. ks ..........

Pytel papírový 
65 x 120 cm 

3vr
0626200120 ........

86 Pytel PE 800x1 35 0  m m , 20 0  m ic  Pytel na těžký odpad LDPE, 
rozměr 800x1350 mm, tl. min. 200 u. ks .......... Pytel LD 800 x 

1350 x 0,2 0283805211 ........

87 Pytel s o vazo vac í p ásko u  /  za tah o vac í 60l
Pytel do odpadkových košů, objem 60 l. ks ........ Sáček odp 60 l 

zatahovací 0283805140 80 ............. a k tu á ln í  v ý r o b n í b a le n í  1 0  k s  /  ro le

88 Sá če k  do ko še  30  l, p evn ý  Sáček do odpadkových košů, 
objem min. 30 l, rozměr 53x60 cm, tl. 10 u. ks ........ Sáček odp 30 l 

pevný 0283800800 800 ............. a k tu á ln í  v ý ro b n í b a le n í  2 0 0  k s  /  ro le

89 Sá če k  do ko še  60  l, p evn ý  Sáček do odpadkových košů, 
objem min. 60 l, rozměr 63x74 cm, tl. 10 u. ks ........ Sáček odp 60 l 

pevný 0283800810 1400 ............. a k tu á ln í  v ý r o b n í b a le n í  5 0  k s  /  ro le

90 Sá če k  m ikro ten o vý  3 0 0x500  m m  Sáček HDPE, rozměr 300 x 500 
mm, tl. min. 6 u, transparentní. ks ........

Sáček HD 30 x 
50 cm

transparentní
0283800700 ........ a k tu á ln í  v ý r o b n í b a le n í  1 0 0  k s  /  b lo k

91

W C  čistič  eko lo g ický Balení: 750 ml
Účinný tekutý čisticí prostředek na WC. Odstraňuje vápenaté 
usazeniny, močový kámen a další nečistoty. Sp lňu je  k rité ria  pro  
z ísk án í Eko  zn ačk y  EU "E co la b e l" , zn ačk y  "Ek o lo g icky še rn ý  
výro b e k " "M o d rá  labuť". Např. Frosch WC Levandulový čistič, Ecover 
WC čistič VERDE ECO WC nebo jiný prostředek stejné nebo vyšší 
kvality.

ks/750ml ..........
Denkmit 

Nature WC 
750 ml

0245900390 15 .............

5



92

Pap ír to a le tn í D=240cm , recyk lo van ý , bílý, 2 vrstvý, do zásobníku 
JUMBO. ks = 1 role 
Materiál: 100 % recykl Vrstvy: 2
Toaletní papír Jumbo 240 mm - sp lň u je  k r ité r ia  pro  z ísk án í Eko  
zn ačk y  EU "E co la b e l" , Eko log icky šetrn ý  v ý ro b e k , M o d rá labuť

ks ..........
Toa letní papír 
Jumbo 240 2 

vr EKO
0627500321 12 .............

93

M ycí p ro stře d e k  n a  n ád o bí Balení 500-1000ml l 
Popis výrobku: Účinný čistič na mytí nádobí 1 l sp lňu jí k rité ria  pro  
z ísk án í Eko  zn ačk y  EU "E co la b e l" , zn ačk y  "Ek o lo g icky še rn ý  
výro b e k " "M o d rá  labuť".

ks/500ml ..........
Denkmit Natur 
na nádobí 500 

ml
0257501910 42 .. . .............

v ý ro b n í b a le n í  n a b íz e n é h o  p ro d u k tu  je  
5 0 0  m l - p ř e p o č e t  c e n y  z a  1 k s  5 0 0  m l = 

. . . . . .  K č  b e z  D PH

94

G ran u le  na m yši a  p o tkan y (ro d en tic id ) - granule s vůní zrna pro 
likvidaci myší a potkanů uvnitř i v okolí budov, baleno v jednotlivých 
sáčcích - rozmisťování jedu bez dotyku - brání náhodnému rozsypání 
granulí, účinkuje již po prvním použití, účinek zpožděný několik dní 
zabraňuje hlodavcům spojovat jed s eliminací jedinců. Obsahuje 
látku, která brání jeho náhodnému požití lidmi nebo domácími 
zvířaty. Balení min. 140 g

bal .......... Bros na myši a 
potkany 140 g 0245903080 5 .............

C e lk e m 150 235,60

6


		2023-02-06T10:55:21+0000




